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Summary report 
07/05/2024 - 21/05/2024
 
 
Total: 100:01:29      

User

Raumonmar1 05:30:00 5,50%

Ramguerom 05:00:00 5,00%

Paula Peña Fernández 08:15:00 8,25%

Juagombor 08:15:00 8,25%

Jose Carlos 11:09:00 11,15%

jesus zambrana guerra 04:30:00 4,50%

Iñigo Ruiz Marchueta 14:54:00 14,90%

Horacio García 06:52:52 6,88%

Fravilpae 04:40:00 4,67%

ferferga 04:45:05 4,75%

Edupriv2002 07:31:00 7,51%

Carlos Varela Soult 06:50:26 6,84%

Aitroddue 06:25:00 6,42%

adrián romero 05:24:06 5,40%
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Description

tests de like y crear evento avanzado 01:01:00 1,02%

Repaso Presentación WLP 00:30:00 0,50%

clase 7 mayo 04:00:00 4,00%

Documentación WPL 02:30:00 2,50%

Clase 07-05 08:00:00 8,00%

Edición de videos 04:30:00 4,50%

#209 Testing e2e revisión 02:50:26 2,84%

FC_terms_review 00:10:00 0,17%

Tareas secretaria BCC 00:10:00 0,17%

Clase 07 de mayo 04:00:00 4,00%

Clase 14/05 01:00:00 1,00%

Diseños publicidad 00:29:35 0,49%

Demo 02:22:03 2,37%

Fixes BaseURL y tamaño footer 00:35:12 0,59%

clase 04:00:00 4,00%

Trabajo secretaria 01:00:00 1,00%

Test e2e planteado likes y eventos 01:30:00 1,50%

Clase 07/05 15:50:00 15,83%

Practicar exposición 01:00:00 1,00%

Tareas de secreatria 01:00:00 1,00%

Clase #12 04:00:00 4,00%

Review_presentación 00:10:00 0,17%

Clase martes 08-5-2024 04:00:00 4,00%

Anuncio de usuarios (demo) 01:00:00 1,00%

Release 00:19:53 0,33%

Guion Anuncio Usuarios 00:10:00 0,17%

hotfix deployment backend 01:16:06 1,27%

Retrospectiva pre PPL 00:30:00 0,50%
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clase 14-05-2024 01:00:00 1,00%

Clase 14-05 Individual Review 00:40:00 0,67%

Anuncio Colaboracion 00:30:00 0,50%

Prueba Presentación Salón de Grados 00:30:00 0,50%

Clase 30/04/24 04:00:00 4,00%

Presentación Individual 01:04:00 1,07%

Clase 07/05/2024 03:50:00 3,83%

Actualizando el blog de landing page (SEO) 02:10:00 2,17%

Video Inversores V2 02:00:00 2,00%

Documentos WPL 01:45:26 1,76%

Presentación Individual Review 01:05:00 1,08%

Review Individual 00:30:00 0,50%

Arreglos generales 02:23:17 2,39%

mejorado creacion de eventos test y like planteado 01:30:00 1,50%

Montaje anuncio cliente 03:15:00 3,25%

Actualizar BC a WPL 00:35:00 0,58%

Creación de contenido (Tik tok) 02:41:31 2,69%

Video de colaboración con google 02:00:00 2,00%

Individual Performance 00:30:00 0,50%

review presentation for individual work review 00:08:00 0,13%

User / Description Duration

Raumonmar1 05:30:00

Test e2e planteado likes y eventos 01:30:00

Clase 07/05 04:00:00

Ramguerom 05:00:00

Clase 07 de mayo 04:00:00
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Tareas de secreatria 01:00:00

Paula Peña Fernández 08:15:00

Repaso Presentación WLP 00:30:00

Clase 07/05 04:00:00

Practicar exposición 01:00:00

Guion Anuncio Usuarios 00:10:00

Anuncio Colaboracion 00:30:00

Prueba Presentación Salón de Grados 00:30:00

Presentación Individual Review 01:05:00

Individual Performance 00:30:00

Juagombor 08:15:00

clase 7 mayo 04:00:00

Tareas secretaria BCC 00:10:00

Trabajo secretaria 01:00:00

Retrospectiva pre PPL 00:30:00

Video Inversores V2 02:00:00

Actualizar BC a WPL 00:35:00

Jose Carlos 11:09:00

Demo 02:22:03

Documentos WPL 01:45:26

Clase 14/05 00:30:00

Creación de contenido (Tik tok) 02:41:31

Clase 07/05 03:50:00

jesus zambrana guerra 04:30:00

Clase 14/05 00:30:00
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Clase 07-05 04:00:00

Iñigo Ruiz Marchueta 14:54:00

Documentación WPL 02:30:00

Edición de videos 04:30:00

FC_terms_review 00:10:00

Clase #12 04:00:00

Review_presentación 00:10:00

Presentación Individual 01:04:00

Review Individual 00:30:00

Video de colaboración con google 02:00:00

Horacio García 06:52:52

Diseños publicidad 00:29:35

Clase 30/04/24 04:00:00

Arreglos generales 02:23:17

Fravilpae 04:40:00

Clase 07-05 04:00:00

Clase 14-05 Individual Review 00:40:00

ferferga 04:45:05

Fixes BaseURL y tamaño footer 00:35:12

Release 00:19:53

Clase 07/05/2024 03:50:00

Edupriv2002 07:31:00

tests de like y crear evento avanzado 01:01:00

Clase martes 08-5-2024 04:00:00

clase 14-05-2024 01:00:00
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mejorado creacion de eventos test y like planteado 01:30:00

Carlos Varela Soult 06:50:26

#209 Testing e2e revisión 02:50:26

Clase 07/05 04:00:00

Aitroddue 06:25:00

Anuncio de usuarios (demo) 01:00:00

Actualizando el blog de landing page (SEO) 02:10:00

Montaje anuncio cliente 03:15:00

adrián romero 05:24:06

clase 04:00:00

hotfix deployment backend 01:16:06

review presentation for individual work review 00:08:00


